RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|10.01.2020 |Eréffnung Okonomatsdienst 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
21 10.01.2020 |Kassenbel. Gemeinde Brixen - Eislaufen 12*4BR, 14*4AN, | 2.2.1.2.01.02.005 168,00 1.832,00
3| 13.01.2020 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Dezember 2019 2.2.1.1.01.01.001 122,00 1.710,00
4121.01.2020 |Kassabel. Gemeinde Brixen - Eislaufen 13*4BR, 10*4AN, . | 2.2.1.2.01.02.005 102,00 1.608,00
51 22.01.2020 |Kassenbel. Gemeinde Brixen - Eislaufen 12*4BN, 14*4BN | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 1.556,00
6] 22.01.2020 |Kassenbel. Gemeinde Brixen - Eislaufen 14*4AR, 12*4AR | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 1.504,00
7 | 24.01.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - div. Schlissel fir Ke | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.480,00
8 | 24.01.2020 |Uberweisung 4x Zeitschriften 2019 Latein Forum - 4x Zeit | 2.2.1.1.01.01.001 17,00 1.463,00
9| 28.01.2020 |Kassenbel. Weger KG - 26 kl. Blchlein f. Berufsvorstellun¢ | 2.2.1.1.01.02.009 128,70 1.334,30
10| 28.01.2020 |Kassenbel. Weltladen - 2xSchokoladen f. Berufsvorstellun: | 2.2.1.1.01.02.009 8,56 1.325,74
11| 30.01.2020 |Kassenbel. Well.Com Grissino Kegeln - 84 Schiler kegeln | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.145,74
12| 30.01.2020 |Kassenbel. M Preis Bruneck - Lebensmittel f. Gesundheitst | 2.2.1.2.01.02.005 4,97 1.140,77
13| 30.01.2020 |Kassenbel. Mpreis Vahrn - Lebensmittel f. Gesundheitstag | 2.2.1.2.01.02.005 74,44 1.066,33
14 | 30.01.2020 |Kassenbel. Nahversorgungsgen. Vahrn - Lebensmittel f. G | 2.2.1.2.01.02.005 18,10 1.048,23
15| 30.01.2020 |Kassenbel. EUROSPIN Luttach - Lebensmittel f. Gesundhe | 2.2.1.2.01.02.005 5,07 1.043,16
16| 31.01.2020 |Kassenbel. Rodank - Kegeln am Gesundheitstag 29.01.20 | 2.2.1.2.01.02.005 104,00 939,16
17| 31.01.2020 |[Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen - Eislaufen 11*4AR 2.2.1.2.01.02.005 22,00 917,16
18| 04.02.2020 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Janner 2020 2.2.1.1.01.01.001 156,20 760,96
19| 04.02.2020 |Quittung Freies Theater Bozen - 1AN: 21 Tickets Theater | | 2.2.1.2.01.02.005 147,00 613,96
20| 04.02.2020 |Kassenbel. Gemeinde Brixen - Eislaufen 14*4AN, 12*4BR | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 561,96
21| 07.02.2020 |Kassenbel. Wepa srl - Instandhaltung Abflusspumpen 2.2.1.2.01.07.008 29,98 531,98
22| 07.02.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - div. Instandhaltung | 2.2.1.2.01.07.008 109,57 422,41
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23| 07.02.2020 |Kassenbel. New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fir Pr¢ | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 377,41
241 07.02.2020 |Kassenbel. Supermercato al Risparmio - Audiokabel fir KI | 2.2.1.1.01.02.999 28,00 349,41
251 10.02.2020 |Kassenbel. Skilift Ges. St. Magdalena Gsies - 7 Skikarten{ | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 265,41
26| 21.02.2020 |Kassenbel. Bottega Mondo - Studentenlnnen stellen ihr St | 2.2.1.1.01.02.009 85,50 179,91
27| 02.03.2020 |Kassenbel. New Colors GmbH - Beileidskarten, Kerzen usv | 2.2.1.1.01.02.999 60,00 119,91
28| 04.03.2020 |Kassenbel. Gemeinde Brixen - 2xeislaufen 4BN Gemeinde | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 69,91

Summe Periode 1 2.000,00 1.930,09 69,91
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Ubertrag / Riporto ———- 69,91 69,91

1| 04.03.2020 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 2 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.930,09 2.000,00
2110.03.2020 |Postspesen - Portospesen 2.2.1.2.01.14.002 51,40 1.948,60
3| 10.03.2020 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Februar 2020 2.2.1.1.01.01.001 121,50 1.827,10
4 | 24.04.2020 |Kassenbel. Faro - Abflusséffner/Pumpe f. WCs - Instandhe | 2.2.1.2.01.07.008 29,50 1.797,60
5 08.05.2020 |Quittung Post - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 122,10 1.675,50
6| 15.05.2020 |Kassenbel. Landw. Hauptgen. Sidtirol - Schleifstein, Fede | 2.2.1.2.01.07.008 46,75 1.628,75
7 | 15.05.2020 |Kassenbel. Obi - Silicon, Kleber usw. f. Inst. 2.2.1.2.01.07.008 62,25 1.566,50
8| 15.05.2020 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 4AS - Iane: | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.458,50
9 | 29.05.2020 |Kassenbel. Tinkhauser - Zeugnispapier fir Matura 2.2.1.1.01.02.001 28,68 1.429,82
10| 25.06.2020 |Kassenbel. Apotheke AM ROSSLAUF - Masken fiir Notenko | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.399,82
11| 25.06.2020 |Kassenbel. Apotheke AM ROSSLAUF - Masken fiir Notenko | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.369,82
12| 25.06.2020 |Kassenbel. Apotheke AM ROSSLAUF - Einweghandschuhe | 2.2.1.1.01.02.999 114,48 1.255,34
13| 06.08.2020 |Quittung Latein Forum - Mitgliedsbeitrag 2020 Latein Foru | 2.2.1.1.01.01.001 22,00 1.233,34
14 | 27.08.2020 |Kassenbel. Athesia Buch - 3 x Englischbiicher 2.2.1.1.01.02.999 37,26 1.196,08
15| 04.09.2020 |Kassenbel. Prodet Beautyshop Brixen - Millsacke fur Auss | 2.2.1.1.01.02.999 20,40 1.175,68
16| 09.09.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Silicon, Spray, Klebe¢ | 2.2.1.2.01.07.008 130,00 1.045,68
17| 10.09.2020 |Kassenbel. Athesia Buch - Kalender fiir das Jahr 2021 2.2.1.1.01.02.001 16,20 1.029,48
18| 21.09.2020 |Kassenbel. Tinkhauser - Stempel "Klapfer Renate" neue St | 2.2.1.1.01.02.001 58,36 971,12
19| 30.09.2020 |Kassenbel. New Colors GmbH - Karton fir didaktische Tati | 2.2.1.1.01.02.001 7,00 964,12
20| 02.10.2020 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen September 2020 2.2.1.1.01.01.001 145,40 818,72
21| 02.10.2020 |Kassenbel. Landw. Hauptgen. Sidtirol - Papierrolle, Zaunf | 2.2.1.1.01.02.999 55,75 762,97
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22| 02.10.2020 |Kassenbel. Tinkhauser - Signalband und Blockhalter fir W | 2.2.1.1.01.02.999 37,13 725,84
231 02.10.2020 |Kassenbel. Tinkhauser - 4xHDMI-A Kabel flir neue Laptop: | 2.2.1.1.01.02.999 14,12 711,72
24| 02.10.2020 |Kassenbel. CASTIGLIONI & GITZL - Klammern fir Inst. Kc | 2.2.1.2.01.07.008 130,00 581,72
251 07.10.2020 |Kassenbel. Tinkhauser - 25 x HDMI-A Kabel fiir Laptops/P | 2.2.1.1.01.02.999 94,25 487,47
26| 07.10.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - div. Sicherheitsschli | 2.2.1.2.01.07.008 120,00 367,47
27| 12.10.2020 |Kassenbel. Athesia Buch - Beileidskarten fiir div., Care Te. | 2.2.1.1.01.02.001 22,85 344,62
28 20.10.2020 |Posterlagschein - Postspesen RA Maria Luise Brief Invent: | 2.2.1.2.01.14.002 6,95 337,67
29| 23.10.2020 |Kassenbel. Bernardi Schuhhaus - Hallenschuhe Dienstbekl | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 287,67
30| 23.10.2020 |Kassenbel. Trocker Michael Klausen - Hallenschuhe Dienst | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 237,67
31| 26.10.2020 |Kassenbel. Unterkofler - 2 x Stempelmarke 32,00 € fiir Jo | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 173,67
32| 26.10.2020 |Kassenbel. FARO - 2 X Wanduhr fur Biro BH und Biro Fr. | 2.2.1.1.01.02.999 49,90 123,77
33| 26.10.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Sicherheitsschliissel | 2.2.1.1.01.02.999 120,00 3,77

Summe Periode 2 2.000,00 1.996,23 3,77
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 3,77 3,77
1|26.10.2020 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 3 - 1.1.3.4.04.01.01.001 996,23 1.000,00
2| 06.11.2020 |Kassenbel. Tinkhauser Doc. N. 300-4 und 307-3 - 100 FFF | 2.2.1.1.01.02.999 203,50 796,50
31 12.11.2020 |Kassenbel. Weger KG - Blicher fiir Russischunterricht fir ¢ | 2.2.1.1.01.01.002 66,50 730,00
4117.11.2020 |Kassenbel. Tinkhauser - Putzsett fiir Drucker 2.2.1.1.01.02.001 30,00 700,00
5 18.11.2020 |Posterlagschein - Postspesen Posterlagschein Jugendgeric | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 693,50
6| 02.12.2020 |Quittung Post f. Briefmarken - Briefmarken fiir RA Auton.F | 2.2.1.2.01.14.002 47,15 646,35
7|1 03.12.2020 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Oktober 2020 2.2.1.1.01.01.001 180,10 466,25
8| 16.12.2020 |Kassenbel. Tinkhauser - Masken FFP2 f. Schiiler mit Funkt | 2.2.1.1.01.02.999 199,00 267,25
91 17.12.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Silicon, Kleber usw. | 2.2.1.2.01.07.008 122,60 144,65
10| 17.12.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Tirschloss fiir Physi | 2.2.1.2.01.07.008 18,00 126,65
11| 17.12.2020 |Posterlagschein - Teilnahmegebiihr Physikolympiade 202C | 2.2.1.1.01.02.999 81,50 45,15
12| 17.12.2020 |Kassenbel. Furlan Ingrid & Co. OHG - Druckriegler fir Kon | 2.2.1.2.01.07.008 45,10 0,05
13| 17.12.2020 |Riickzahlung Handverlag 2020 - Ausbuchen Rest Riickzahl | 2.2.1.9.99.08.004 0,05 0,00
Summe Periode 3 1.000,00 1.000,00 0,00
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